





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Průhonická č.p. 275, 25101 Čestlice


		

		
			Průhonická č.p. 275, 25101 Čestlice

		
		

	
	
	Firmy v okolí

		
				Obec Čestlice
 —
				IČ: 00240125 —
				Datová schránka: rmtbzat
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 290, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				EILATDIFIYA COMPANY s.r.o.
 —
				IČ: 28878353 —
				Datová schránka: fjt27h6
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 283, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Rezzonico s.r.o.
 —
				IČ: 06404740 —
				Datová schránka: f92qnb4
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 283, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				INTERSPORTSBOR s.r.o.
 —
				IČ: 06673058 —
				Datová schránka: dumwr58
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 285, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				LAR COLECTION s.r.o.
 —
				IČ: 26856301 —
				Datová schránka: gqdhrxv
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Pivovarské zahrady s.r.o.
 —
				IČ: 24744051 —
				Datová schránka: gqfvqtb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dixima s.r.o.
 —
				IČ: 26004691 —
				Datová schránka: vtvy77u
					—
					Sídlo společnosti: Polní 302, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BOME Dental s.r.o.
 —
				IČ: 07208341 —
				Datová schránka: keeav5a
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 220, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Římskokatolická farnost Čestlice
 —
				IČ: 62931644 —
				Datová schránka: fjzu7zb
					—
					Sídlo společnosti: Na Návsi 1, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dobrobazar, z.s.
 —
				IČ: 05088801 —
				Datová schránka: d9ds7ww
					—
					Sídlo společnosti: Kaštanová 254, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Gercenova  s.r.o.
 —
				IČ: 08301671 —
				Datová schránka: kgv8gm8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Janovská 777, s.r.o.
 —
				IČ: 08313415 —
				Datová schránka: qhx8ub8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Lombardy 777, a.s.
 —
				IČ: 03640787 —
				Datová schránka: 2w9trsp
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Základní škola  Čestlice
 —
				IČ: 70991685 —
				Datová schránka: wwwmaxq
					—
					Sídlo společnosti: Na Návsi 3, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
					—
					Sídlo společnosti: Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TJ SOKOL ČESTLICE, z.s.
 —
				IČ: 62930061 —
				Datová schránka: uexvruy
					—
					Sídlo společnosti: Ke Hřišti 195, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Centrum klientských změn a.s.
 —
				IČ: 28432983 —
				Datová schránka: 7fbdcia
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Centrum kuchyní s.r.o.
 —
				IČ: 09594329 —
				Datová schránka: tsvnaw4
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Classic Praha CZ s.r.o.
 —
				IČ: 27637603 —
				Datová schránka: u89v2n5
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DR studio CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 02779862 —
				Datová schránka: x9ne8s3
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Goldensilver s.r.o.
 —
				IČ: 27155935 —
				Datová schránka: f4w8p8m
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kingsbridge Concept s.r.o.
 —
				IČ: 26757371 —
				Datová schránka: 485p4ux
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				MP2 Praga s.r.o.
 —
				IČ: 01744933 —
				Datová schránka: yv4vhim
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				OBLAX s.r.o.
 —
				IČ: 03998037 —
				Datová schránka: imr3kzh
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Oasis Estate s.r.o.
 —
				IČ: 27167704 —
				Datová schránka: 9myqvbe
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Silvergreen s.r.o.
 —
				IČ: 27145557 —
				Datová schránka: 55dvgwx
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ZO UZO Makro Průhonice
 —
				IČ: 07510799 —
				Datová schránka: qyniigx
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 102, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				IMACO  spol. s r.o.
 —
				IČ: 45148767 —
				Datová schránka: mwk4rfw
					—
					Sídlo společnosti: Východní 145, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TRIGON GROUP a.s.
 —
				IČ: 05093783 —
				Datová schránka: jznwx3m
					—
					Sídlo společnosti: Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TRIGON PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 46350110 —
				Datová schránka: q8j8bz9
					—
					Sídlo společnosti: Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BEIJER REF Czech s.r.o.
 —
				IČ: 16734874 —
				Datová schránka: 5p868ma
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Building Systems s.r.o.
 —
				IČ: 09610901 —
				Datová schránka: vt4n2ni
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				CabsCorp s.r.o.
 —
				IČ: 07378637 —
				Datová schránka: neiicbs
					—
					Sídlo společnosti: Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				K-vize, s.r.o.
 —
				IČ: 04182545 —
				Datová schránka: t526cmr
					—
					Sídlo společnosti: Lipová, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AXA servis s.r.o.
 —
				IČ: 29378389 —
				Datová schránka: ej4nen6
					—
					Sídlo společnosti: Okružní 100, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JPL INVEST, s.r.o.
 —
				IČ: 28925416 —
				Datová schránka: fmzjbkh
					—
					Sídlo společnosti: Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JPL SERVIS, s.r.o.
 —
				IČ: 27867919 —
				Datová schránka: xs7edsb
					—
					Sídlo společnosti: Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Nadační fond na podporu mládeže a  sportovců, reprezentantů ČR
 —
				IČ: 28993209 —
				Datová schránka: fv8ep8e
					—
					Sídlo společnosti: Východní 152, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				QARTEC studio z.s.
 —
				IČ: 05339855 —
				Datová schránka: gv9tjea
					—
					Sídlo společnosti: Východní 192, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TOP DMC PRAGUE s.r.o.
 —
				IČ: 28461282 —
				Datová schránka: v5q5kcd
					—
					Sídlo společnosti: Východní 192, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AUTOPRIMA spol. s r.o.
 —
				IČ: 15272915 —
				Datová schránka: ft9pn56
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Bizerba Czech & Slovakia s.r.o.
 —
				IČ: 49703510 —
				Datová schránka: 5u9z3a3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 28529375 —
				Datová schránka: czz6wwc
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Europe s.r.o.
 —
				IČ: 19297971 —
				Datová schránka: s2keukh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Holding a.s.
 —
				IČ: 19286023 —
				Datová schránka: 3bj9jfk
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FORMICA Solution a.s.
 —
				IČ: 04668855 —
				Datová schránka: vkre74s
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				REPONIO s.r.o.
 —
				IČ: 08204829 —
				Datová schránka: rh26kf8
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				epohledavky.cz s.r.o.
 —
				IČ: 02215055 —
				Datová schránka: hg86abw
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BONA CR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49976834 —
				Datová schránka: q27seb7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Furlab CZ s.r.o.
 —
				IČ: 02595303 —
				Datová schránka: zj9bxit
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				NACHI Europe GmbH, organizační složka
 —
				IČ: 27178234 —
				Datová schránka: ebnc7cj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Waterlogic CZ s.r.o.
 —
				IČ: 05059097 —
				Datová schránka: dqru9ha
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				JTelNet s.r.o.
 —
				IČ: 27608662 —
				Datová schránka: 4zqegvw
					—
					Sídlo společnosti: Osiková 268, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ISHIDA EUROPE LTD., organizační složka
 —
				IČ: 26714019 —
				Datová schránka: hd9c5dr
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Steilmann Praha , spol.s r.o.
 —
				IČ: 48111066 —
				Datová schránka: 7s58gf4
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				WILO CS, s.r.o.
 —
				IČ: 62579207 —
				Datová schránka: 4kwbzqj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 125, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
 —
				IČ: 61055239 —
				Datová schránka: 269a73a
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Na vlně, vzdělávací spolek
 —
				IČ: 22909702 —
				Datová schránka: hd64xsn
					—
					Sídlo společnosti: Staré Rybníky 295, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Základní škola Na vlně s.r.o.
 —
				IČ: 28154762 —
				Datová schránka: a7rb5yn
					—
					Sídlo společnosti: Staré Rybníky 295, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TOYOTA TSUSHO PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 45801924 —
				Datová schránka: zin7xzq
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 105, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DASPE Machinery s.r.o.
 —
				IČ: 49242491 —
				Datová schránka: 62b822n
					—
					Sídlo společnosti: Okružní 236, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DASPE s.r.o.
 —
				IČ: 27940381 —
				Datová schránka: s73x484
					—
					Sídlo společnosti: Okružní 236, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dräger Medical s.r.o.
 —
				IČ: 26700760 —
				Datová schránka: ugdzrw2
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Dräger Safety s.r.o.
 —
				IČ: 26700778 —
				Datová schránka: 49nzrww
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Kinnarps a.s.
 —
				IČ: 26439034 —
				Datová schránka: runer22
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 124, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AMEDA GASTRO s.r.o.
 —
				IČ: 09437576 —
				Datová schránka: 5yei6f8
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Blaklader Workwear s.r.o.
 —
				IČ: 06489907 —
				Datová schránka: hpbsrck
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Blaklader s.r.o.
 —
				IČ: 06489591 —
				Datová schránka: pbgsrb3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 106, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Revostav s.r.o.
 —
				IČ: 09760440 —
				Datová schránka: 5yqvsze
					—
					Sídlo společnosti: Habrová 323, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				STAVIRO spol. s r.o.
 —
				IČ: 43750117 —
				Datová schránka: u7f4hzd
					—
					Sídlo společnosti: Habrová 241, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Complet all servis s.r.o.
 —
				IČ: 17570034 —
				Datová schránka: nfry4ka
					—
					Sídlo společnosti: Habrová 297, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AQUARIUS, s.r.o.
 —
				IČ: 61505480 —
				Datová schránka: pj2myvy
					—
					Sídlo společnosti: Severní 243, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Spolek ,,Eduarda Nápravníka a Mezinárodní hudební festival Eduarda Nápravníka" - z.s.
 —
				IČ: 22707689 —
				Datová schránka: 9rxbxhj
					—
					Sídlo společnosti: Severní 243, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Sdružení dovozců stavebních strojů (SDSS)
 —
				IČ: 70894027 —
				Datová schránka: 5rvz2k3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TERRAMET TRADE, s.r.o.
 —
				IČ: 27384063 —
				Datová schránka: 44t6yn3
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TERRAMET, spol. s r.o.
 —
				IČ: 41692519 —
				Datová schránka: ubi6yn7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 131, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 46965904 —
				Datová schránka: z4cjy5v
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 120, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Imobilia Kik s.r.o.
 —
				IČ: 27114651 —
				Datová schránka: gcibqiq
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XL Brno Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766983 —
				Datová schránka: t93jhs7
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XL Pilsen Properties s.r.o.
 —
				IČ: 08766860 —
				Datová schránka: zv8jhrp
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XLCZ Nábytek s.r.o.
 —
				IČ: 27127133 —
				Datová schránka: dthfphq
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				XLCZ Properties s.r.o.
 —
				IČ: 28451040 —
				Datová schránka: 69gqxdi
					—
					Sídlo společnosti: Pražská 135, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				GFK Pro, s.r.o.
 —
				IČ: 08521981 —
				Datová schránka: 8wkdixy
					—
					Sídlo společnosti: K Dobřejovicům 320, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				B W T Česká republika s.r.o.
 —
				IČ: 49713108 —
				Datová schránka: 9axzt7t
					—
					Sídlo společnosti: Lipová 196, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				DELMART s.r.o.
 —
				IČ: 02656604 —
				Datová schránka: 5uqc5wk
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				M & M H o l d i n g, a.s.
 —
				IČ: 25659014 —
				Datová schránka: mfbcsyj
					—
					Sídlo společnosti: U Makra 123, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				FLOW - Základní umělecká škola a Středisko volného času
 —
				IČ: 05825423 —
				Datová schránka: nifq6ah
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ginza sushi s.r.o.
 —
				IČ: 19136366 —
				Datová schránka: 2urnbhp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Středisko volného času Kroužky pro děti ČR
 —
				IČ: 03691381 —
				Datová schránka: u788ksp
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 329, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				REHAU Automotive, s.r.o.
 —
				IČ: 45799261 —
				Datová schránka: 8krwzb7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 117, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				REHAU, s.r.o.
 —
				IČ: 03283232 —
				Datová schránka: sf8mqg2
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 117, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Fenix Eastern Europe, organizační složka
 —
				IČ: 02397145 —
				Datová schránka: yfw8bz9
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Jílové Development s.r.o.
 —
				IČ: 19480121 —
				Datová schránka: 6ggqye2
					—
					Sídlo společnosti: V Oblouku 266, 25101 Čestlice - Čestlice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Průhonická č.p. 275, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 276, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 274, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 75, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 305, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 216, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 49, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 91, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 197, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 284, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 263, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 50, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 92, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 260, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 234, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 17, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 14, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 218, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 190, 25101 Čestlice


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				ITsomm@liers s.r.o.
 —
				IČ: 09802304 —
				Datová schránka: f8xx2ub
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 201, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				INTERSPORTSBOR s.r.o.
 —
				IČ: 06673058 —
				Datová schránka: dumwr58
					—
					Sídlo společnosti: Pitkovická 285, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ERNEKS INVEST s.r.o.
 —
				IČ: 27105075 —
				Datová schránka: hib4hxb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 222, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Rekkoupel s.r.o.
 —
				IČ: 09382275 —
				Datová schránka: fbnfs56
					—
					Sídlo společnosti: Šípková 282, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Gercenova  s.r.o.
 —
				IČ: 08301671 —
				Datová schránka: kgv8gm8
					—
					Sídlo společnosti: Polní 247, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				RPJStav s.r.o.
 —
				IČ: 04227484 —
				Datová schránka: kbb6fxk
					—
					Sídlo společnosti: Lipová 34, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Diamond Flash, s.r.o.
 —
				IČ: 28393414 —
				Datová schránka: p4eywnb
					—
					Sídlo společnosti: Průhonická 119, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				TRIGON PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 46350110 —
				Datová schránka: q8j8bz9
					—
					Sídlo společnosti: Západní 93, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Younger Optics Europe, s.r.o.
 —
				IČ: 26425335 —
				Datová schránka: q4tcggy
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 110, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				Ensto Czech, s.r.o.
 —
				IČ: 25770268 —
				Datová schránka: udmu29b
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 107, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				AXA servis s.r.o.
 —
				IČ: 29378389 —
				Datová schránka: ej4nen6
					—
					Sídlo společnosti: Okružní 100, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				epohledavky.cz s.r.o.
 —
				IČ: 02215055 —
				Datová schránka: hg86abw
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 126, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				BONA CR, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49976834 —
				Datová schránka: q27seb7
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 132, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				ISHIDA EUROPE LTD., organizační složka
 —
				IČ: 26714019 —
				Datová schránka: hd9c5dr
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 134, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				WILO CS, s.r.o.
 —
				IČ: 62579207 —
				Datová schránka: 4kwbzqj
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 125, 25101 Čestlice - Čestlice
			
	
				VFS Financial Services Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 27116867 —
				Datová schránka: hqsvbrh
					—
					Sídlo společnosti: Obchodní 109, 25101 Čestlice - Čestlice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Průhonická č.p. 75, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 118, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 119, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 127, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 133, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 216, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 222, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 274, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 276, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 305, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Pitkovická č.p. 290, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 315, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 326, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 327, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 328, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 209, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 213, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 214, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 215, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 217, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 218, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 219, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 221, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 230, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 233, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 247, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 302, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 135, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 137, 25101 Čestlice
	Pražská č.p. 138, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 18, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 42, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 44, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 45, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 52, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 108, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 193, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 208, 25101 Čestlice
	Říčanská č.p. 288, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 226, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 243, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 244, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 245, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 273, 25101 Čestlice
	Severní č.p. 279, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 206, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 220, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 234, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 263, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Polipsy č.p. 81, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 82, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 83, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 84, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 85, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 86, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 87, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 88, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 89, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy č.p. 90, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1004, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1005, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1007, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1008, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1009, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1010, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1018, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1019, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1020, 28522 Polipsy, Čestín
	Polipsy ev. č. 1041, 28522 Polipsy, Čestín
	Cetechovice č.p. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 1, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 2, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 3, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 4, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice ev. č. 5, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 9, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 10, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 11, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 12, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 13, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 14, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 15, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 16, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 17, 76802 Cetechovice
	Cetechovice č.p. 18, 76802 Cetechovice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Průhonická č.p. 275, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 276, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 290, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 274, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 201, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 75, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 305, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 283, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 285, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 216, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 49, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 91, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 197, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 284, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 263, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 50, 25101 Čestlice
	Průhonická č.p. 222, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 92, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 260, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 234, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 17, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 302, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 14, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 218, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 190, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 220, 25101 Čestlice
	Kaštanová č.p. 287, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 1, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 56, 25101 Čestlice


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Pitkovická č.p. 290, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 201, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 283, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 285, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 49, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 91, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 197, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 284, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 263, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 50, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 92, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 260, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 234, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 17, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 302, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 14, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 264, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 218, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 190, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 220, 25101 Čestlice
	Kaštanová č.p. 287, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 1, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 56, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 219, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 221, 25101 Čestlice
	Pitkovická č.p. 51, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 296, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 214, 25101 Čestlice
	Benická č.p. 25, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 217, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 30, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 292, 25101 Čestlice
	Jasanová č.p. 342, 25101 Čestlice
	Na Návsi č.p. 81, 25101 Čestlice
	Šípková č.p. 206, 25101 Čestlice
	Kaštanová č.p. 351, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 209, 25101 Čestlice
	Kaštanová č.p. 347, 25101 Čestlice
	Čestlice č.p. 294, 25101 Čestlice
	Polní č.p. 215, 25101 Čestlice


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
                

                
                    
                        
                            Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat
                        
                    

                    
                        Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku představujeme pět nejúčinnějších organizací, se kterými se vyplatí navázat spolupráci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor]
                

                
                    
                        
                            Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor
                        
                    

                    
                        V tomto článku týkajícím se pracovní smlouvy se podíváme na nezbytné a obvyklé náležitosti pracovní smlouvy. Vysvětlíme si rozdíly mezi pracovní smlouvou na dobu neurčitou a pracovní smlouvou na dobu určitou; zjistíme, co se stane na konci doby určité. Nechybí ani pracovní smlouva ke stažení.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit]
                

                
                    
                        
                            Poznáte signály, že je čas na změnu zaměstnání? Poradíme, jak práci změnit
                        
                    

                    
                        Občas nás v práci něco naštve, ale co když nás něco nebo někdo v práci štve pořád? Ukážeme si hlavní signály, kdy je vhodný čas změnit práci. Jak na změnu, a co musíte pro změnu zaměstnání udělat. 
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení dohody o provedení práce]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení dohody o provedení práce
                        
                    

                    
                        Jakékoliv ukončení pracovní poměru není snadné, proto jsme pro vás připravili detailní vysvětlení kdy a jakým způsobem můžete ukončit svou dohodu o provedení práce. Až si vyberete způsob ukončení dohody o provedení práce, budete mít k dispozici vzor ukončení dohody o provedení práce, a to zdarma a v editovatelné podobě s nápovědami, co a kam vyplnit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete znát o práci v noci]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete znát o práci v noci
                        
                    

                    
                        Práce v noci je specificky upravena v zákoníku práce a ukládá vašemu zaměstnavateli řadu povinností. Právnickou řeč jsme pro vás zlidštili a zjistíte, co to je práce v noci, jaká je minimální výše příplatku za práci v noci, jak musí váš zaměstnavatel upravit pracoviště a kdo nesmí práci v noci vykonávat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Potřebujete v práci ukončit svůj pracovní poměr? Máte několik možností, které vám představíme, a připravili jsme pro vás i vzor výpovědi pracovní smlouvy. Pojďme se společně podívat na to, jak vypadá vzor výpovědi ze strany zaměstnance a co byste měli zvážit, než vyplníte námi připravený vzor výpovědi z práce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to]
                

                
                    
                        
                            Prodloužení, nemoc či dovolená ve zkušební době? Poradíme, jak na to
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o zkušební době. Co je to zkušební doba, je zkušební doba povinná, jak dlouhá je zkušební doba, může být zkušební doba prodloužena? Co zkušební doba a nemoc, zkušební doba a dovolená, nebo co když otěhotníte? Včetně vzoru výpovědi pro zaměstnance.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis - online vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis - online vzor
                        
                    

                    
                        Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co by měl životopis obsahovat a co naopak vynechat? Jak se odlišit od ostatních uchazečů o práci? A jak napsat motivační nebo průvodní dopis? V tomto článku vám poradíme, jak vytvořit životopis podle nejnovějších trendů a jak se vyhnout nejčastějším chybám. Přečtěte si naše tipy a uvidíte, že psaní životopisu nemusí být tak složité, jak se zdá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, jaké povinnosti má vedoucí zaměstnanec
                        
                    

                    
                        Ve většině společností jsou vedoucí zaměstnanci, tedy zaměstnanci, kteří vedou alespoň jednoho podřízeného. Z pozice vedoucího zaměstnance mají tito kolegové specifické povinnosti, které jim stanovuje zákoník práce. Dozvíte se, jak je to se zkušební dobou, přesčasy i případným ukončením pracovního poměru ze strany vedoucího pracovníka či z vaší strany. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení]
                

                
                    
                        
                            Agenturní zaměstnávání a dočasné přidělení
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám hlavní rozdíl mezi agenturním zaměstnáváním, které je za úplatu, a dočasným přidělením zaměstnance k jinému zaměstnavateli - zapůjčení zaměstnance. Podíváme se na to, jak zákoník práce řeší agenturní zaměstnávání i dočasné přidělení a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!]
                

                
                    
                        
                            Buďte nejpřipravenějším kandidátem na pohovoru!
                        
                    

                    
                        Pojďme se připravit na pracovní pohovor. Po přečtení tohoto článku budete znát odpovědi na všechny své otázky - jak se připravit na pracovní pohovor, jaké zvolit oblečení, jak dlouho pracovní pohovor trvá.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit]
                

                
                    
                        
                            Poradíme, jak si vybrat práci, která vás bude bavit
                        
                    

                    
                        Není jednoduché vybrat novou společnost, ve které budete několik let pracovat, spolupracovat s ostatními kolegy, do budoucna i předávat své znalosti a své zkušenosti nováčkům. Jak si vybrat práci, ať již jste absolventem či jen chcete práci změnit, probereme v našem článku, kde se zaměříme na výběr oboru i na další klíčové parametry. Pro inspiraci přidáme i obory, o které bude největší zájem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA]
                

                
                    
                        
                            Vše o hmotné odpovědnosti + VZORY ZDARMA
                        
                    

                    
                        Hmotná odpovědnost zaměstnance je citlivým tématem. Existují dvě odpovědnosti zaměstnance, schodek a ztráta svěřených věcí. Na oba případy se podíváme a ke každému připojíme vzor dohody, která by měla být podepsána, aby bylo možné schodek nebo ztrátu po vás vymáhat. Pouze ústní dohoda je nedostačující.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o pracovní činnosti a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        V tomto článku se dozvíte odpovědi na všechny otázky, které můžete mít ohledně dohody o pracovní činnosti. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Karlovy Vary
	Uherské Hradiště
	Kladno
	Třebíč
	Liberec
	Písek
	Brno
	Slaný
	Kroměříž
	Děčín




    Top lokality brigády

    	Holešovice, Praha
	Třeboň
	Havířov
	Kolín
	Kladno
	Pardubice
	Mosty u Jablunkova
	Velká Dobrá
	Hostivař, Praha
	Loket, okres Benešov




    Top profese

    	Opravář / Opravářka
	Projektant / Projektantka
	Marketingový manažer / manažerka
	Specialista / specialistka ve službách
	Finanční auditor / auditorka
	Fakturant / Fakturantka
	Převozník / Převoznice
	Finanční poradce / poradkyně
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Elektrikář / Elektrikářka




    Top společnosti

    	MEGAKRIS s.r.o.
	Amikov job, s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Vodňanská drůbež, a.s.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Learning Management System
	prostoje
	štěstí
	blog
	e-learning
	diskriminace
	úřad práce
	HRoviny
	Easy-prace.cz
	Prácezarohem.cz





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Recepční pro Hotel Medlov
	Prodavač/ka MAXIDESIGN - Galerie Šantovka
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Kurýr s fixním platem 32 500 Kč/měsíc + výplata kdykoliv!
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Jablonec)
	Obsluha do Café Globus (Brno)
	Práce a život na permakulturní farmě
	Hledáte práci v Německu poblíž měst Selb nebo Marktredwitz?




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník / skladnice
	Skladník
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy
	Prodejce jízdenek RegioJet - Florenc
	IT administrátor - Plzeň
	Hardware Engineer / Developer for automotive
	Key Account Manager - OBALOVÉ MATERIÁLY - lokalita Morava
	Zkušený finanční poradce/kyně pro správu klientského kmene
	Koordinátor jazykových kurzů
	Noční úklid restaurace McDonalds Tábor, 156 Kč / h




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Stavbyvedoucí
	Disponent MKD
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Liberec - BRIGÁDA
	Ekonom/ekonomka školy
	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	Geodet / Zeměměřič
	Testovací řidič




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 177 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 102 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















